Приложение № 2

   к п. 6.1.1.

Об утверждении локальных

нормативных актов

На основании решения № 2 от 30.10.2023 г. педагогического совета МКОУ

«Школа-сад № 16 г. Алзамай»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить следующие локальные нормативные акты:

-  программа по профилактике буллинга.

Директор                                                                                                      М.А. Валантырь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ

САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ»
(МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай»)

П Р И К А З

     30.10.2023 № 117а - од